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 1 Selasa

4 Okt 2022

PRKPS. Introduction materi dan rules. Kontrak perkuliahan.  39 HENDRI PRASETYO

 2 Selasa

11 Okt 2022

Nature of interpersonal comm  37 HENDRI PRASETYO

 3 Selasa

18 Okt 2022

BUDAYA dalam KAP  41 HENDRI PRASETYO

 4 Selasa

25 Okt 2022

Self dalam KAP. Self concept, self awareness, self esteem  41 HENDRI PRASETYO

 5 Selasa

1 Nov 2022

Listening dalam KAP  41 HENDRI PRASETYO

 6 Selasa

8 Nov 2022

KUIZ  41 HENDRI PRASETYO

 7 Selasa

15 Nov 2022

psan verbal dan non verbal  41 HENDRI PRASETYO

 8 Selasa

22 Nov 2022

UTS  41 HENDRI PRASETYO
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 9 Selasa

29 Nov 2022

Pesan Emosi  41 HENDRI PRASETYO

 10 Selasa

6 Des 2022

Materi Tahap KAP  41 HENDRI PRASETYO

 11 Selasa

13 Des 2022

Tipe KAP  41 HENDRI PRASETYO

 12 Selasa

20 Des 2022

Konflik Personal  41 HENDRI PRASETYO

 13 Selasa

27 Des 2022

emotional message  41 HENDRI PRASETYO

 14 Selasa

3 Jan 2023

konflik antar pribadi  41 HENDRI PRASETYO

 15 Selasa

10 Jan 2023

Teori KAP.  41 HENDRI PRASETYO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENDRI PRASETYO, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015204 ARDIAN RESTU ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015007 ADELIA RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015122 ZAHRAN DAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015128 ADI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015140 SEPTY SILVANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015163 ADITYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015188 ARIQ AMANULLLAH ADLIN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015195 FIQI SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015208 HUSNA ADZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015211 MUHAMMAD AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015224 MOHAMMAD DAFA PUTRA ATMADJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015229 RECYA  AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015276 RANGGA SUGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015286 MUTHIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015287 DITA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015302 ANJELI SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015323 HILMI BAHARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015341 TARA HERIANTI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015354 RAYHAN RAVAIS 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 41 2106015384 NADYA ARFIANA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  37  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41
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 1 1806015204 ARDIAN RESTU ANANDA  77 80  80 B 79.10

 2 2106015007 ADELIA RACHMAWATI  80 83  90 A 85.60

 3 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  84 80  84 A 83.20

 4 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI  85 82  83 A 83.40

 5 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA  0 80  78 D 55.00

 6 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA  77 82  92 A 85.50

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA  84 55  86 B 79.20

 8 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ  86 83  88 A 86.40

 9 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA  84 83  90 A 86.80

 10 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA  83 82  92 A 87.30

 11 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI  80 83  82 A 81.60

 12 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN  76 80  80 B 78.80

 13 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH  83 82  82 A 82.30

 14 2106015122 ZAHRAN DAFFA  80 82  93 A 86.90

 15 2106015128 ADI SETIAWAN  86 80  83 A 83.30

 16 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH  83 80  80 A 80.90

 17 2106015140 SEPTY SILVANNA  86 80  93 A 88.30

 18 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH  88 80  78 A 81.40

 19 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID  84 80  74 B 78.20

 20 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO  90 83  92 A 89.60

 21 2106015163 ADITYA PRATAMA  90 80  92 A 89.00

 22 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA  90 80  92 A 89.00

 23 2106015188 ARIQ AMANULLLAH ADLIN  83  0

 24 2106015195 FIQI SAPUTRO  80 80  88 A 84.00

 25 2106015208 HUSNA ADZKIA  83 84  90 A 86.70

 26 2106015211 MUHAMMAD AZKIA  80 80  93 A 86.50

 27 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH  80 80  80 A 80.00
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 28 2106015224 MOHAMMAD DAFA PUTRA ATMADJA  76 80  86 A 81.80

 29 2106015229 RECYA  AMALIA  90 82  88 A 87.40

 30 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH  70 82  77 B 75.90

 31 2106015276 RANGGA SUGARA  84 80  92 A 87.20

 32 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA  84 0  82 C 66.20

 33 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI  80 82  85 A 82.90

 34 2106015286 MUTHIA HANIFAH  90 83  93 A 90.10

 35 2106015287 DITA PRATAMA  83 83  83 A 83.00

 36 2106015302 ANJELI SYAFITRI  85 82  90 A 86.90

 37 2106015323 HILMI BAHARUDIN  78 80  80 B 79.40

 38 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA  77 82  85 A 82.00

 39 2106015341 TARA HERIANTI  76 60  86 B 77.80

 40 2106015354 RAYHAN RAVAIS  0  0

 41 2106015384 NADYA ARFIANA  87 82  85 A 85.00

HENDRI PRASETYO, Dr.

Ttd


